город Новосибирск, 20.05.-21.05.21


Итоговая ведомость командного первенства
	Районы,

округ
	Знатоки ПДД
	Оказание первой доврачебной помощи
	Вождение велосипеда в автогородке
	Фигурное вождение
	Основы жизни деятельности
	Творческий конкурс
	Сумма мест
	Итоговое место

	
	баллы
	место
	баллы
	место
	Баллы (-)
	место
	Баллы (-)
	место
	баллы
	место
	баллы
	место
	
	

	Дзержинский

СОШ № 197
	43
	4
	37
	7
	61
	6
	124
	2
	-16/3.24
	5
	249
	7
	24
	5

	Калининский 

СОШ № 122
	46
	3
	40
	5
	48
	4
	134
	4
	-16/2.23
	4
	298
	3
	20
	3

	Кировский

СОШ № 64
	35
	8
	35
	8
	58
	5
	301
	8
	-32/3.38
	8
	273
	5
	37
	8

	Ленинский

СОШ № 56
	48
	2
	52
	3
	14
	2
	224
	6
	-8/2.29
	2
	317
	2
	15
	2

	Октябрьский

СОШ № 195
	37
	7
	39
	6
	20
	3
	288
	7
	-24/4.00
	6
	0
	8
	29
	7

	Первомайский

СОШ № 142
	38
	6
	55
	2
	108
	7
	163
	5
	-24/4.00
	7
	293
	4
	27
	6

	Советский

СОШ № 179
	39
	5
	49
	4
	139
	8
	129
	3
	-12/4.00
	3
	250
	6
	23
	4

	Центральный 

Гимназия № 13
	58
	1
	57
	1
	3
	1
	19
	1
	0/2.15
	1
	341
	1
	5
	1

	
	
	
	


